



தமிழ்நாடு அரசு / நீர் வளத் துறை

பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 606 603.

மொத்த தொகை ஒப்பந்த முறை - விலை விகித ஒப்பந்தப்பள்ளி அறிவிப்பு (இரு உறை ஒப்பந்த வழி முறை)

குறுகிய கால ஒப்பந்தப்பள்ளி அறிவிப்பு எண்: 14/பெவல/திமலை/2022 - 2023 / கோ. 330 / இவ.அ.4 / நாள் : 09.06.2022.

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும் முடி முத்திரைமிடப்பட்ட உறைகள் கொண்ட ஒப்பந்தப்பள்ளி இரு உறை வழிமுறையில் "Construction of an Aicut across Cheyyar River near Vambalur Village to Feed Tatchur and Vinnamangalam Tanks in Polur Taluk of Tiruvannamalai District." (பணியின் மதிப்பு ரூ.1295.18 இலட்சம் ஜி.எஸ்டி உட்பட) பணிக்காக கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது., பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 3, அவர்களால் 22.06.2022 பிற்பகல் 03.00 மணி வரை தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. இவ்வொப்பந்தப்பள்ளி அதே தேதியில் பிற்பகல் 03.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பணியின் விவரம், தோராய மதிப்பு, முன் வைப்புத் தொகை, ஒப்பந்தப்பள்ளி படிவம் விலை, கிடைக்குமிடம், ஒப்பந்தப்பள்ளிக்கான தகுதிகள் மற்றும் இதர அனைத்து விவரங்கள் www.tenders.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல்கள் இருப்பின் இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என்று தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது.,
பெண்ணையாறு வடிநில வட்டம், திருவண்ணாமலை - 3.

09/06/22



GOVERNMENT OF TAMIL NADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT

Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 606 603.

FORM OF CONTRACT : LUMPSUM - ITEM RATE CONTRACT

TENDER NOTICE (TWO COVER SYSTEM)

SHORT TERM TENDER NOTICE NO.: 14/ PBC / T.V.Malai / 2022 – 2023 / F.330 / JDO.4 / DATED : 09.06.2022

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, the Superintending Engineer, WRD., Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 606 603, invites tender in Two cover system from eligible tenderers for the work of "Construction of an Anicut across Cheyyar River near Vambalur Village to Feed Tatchur and Vinnamangalam Tanks in Polur Taluk of Tiruvannamalai District." (Value of Work : Rs. 1295.18 Lakhs including G.S.T) at his office upto **03.00 p.m. on 22.06.2022** in sealed cover. The tender will be opened at **03.30 p.m.** at his chamber on the same day.

Other information as details of Work, Value, EMD, Cost of Tender schedule, Qualification details etc., will be available in the Government website www.tenders.tn.gov.in. Any Corrections or Modifications will be published on web site only.

Superintending Engineer, WRD.,
Pennaiyar Basin Circle, Tiruvannamalai – 3.

(Signature)
9/6/22